
Lee County Board Of County Commissioners 

1. REOUESTED MOTION: 
AgendaItem Summary Blue Sheet No. 

ACTION REOUESTED: 
Request Board’s approval and Chairman’s signature on federal and state tax returns for Three “s” Disposal, Incorporated. 
There 1s no tax due. 

WHY ACTION IS NECESSARY: 
To file federal and state tax returns. 

WHAT ACTION ACCOMPLISHES: 
yi” PO%; 1120 and F-l 120A, federal and state tax returns, for Three “S” Disposal, Incorporated for the year ended August 

6. 

A. 
B. 
C. 

- 

MEETING DATE: 

COMMISSIONER 
DEPARTMENT 
DIVISION Finance and Records 

BY: Donna Ham 

Lee County was apFoint?d Receiver of the Public 
operated by Three S” Disposal, Inc. in July 1991. 

Service Commission regulated wastewater treatment plant previously 

Lee County, as receiver, is responsible for tiling all federal and state income tax forms. 

Tax returns that require signatures are as follows: 

Form 1120 U.S. Co 
Form F-.1 120A Florida ? 

oration Income Tax Return 
orporate Short Form Income Tax Return 

After approval by the Board and Chairman’s si 
must be malled on or before November 15,200 5 

nature please return the original forms to Finance for submission. The returns 

RECOMMENDATIO%S: 

9. RECOMMENDED APPROVAL: 

D~~~~~~~“..~~~~agrr 

M- 
,MISSION ACTION 

APPROVED 
DENIED 
DEFERRED 
OTHER 



r - 

: 

la Gross receipts or 58185 I b ia5 retu 
2 Cost of goods sold (Schedule A, line 8) 
3 Gross profit. Subtract he 2 from line Ic 
4 Dividends (Schedule C. line 19) 
6 Interest 
6 Gross rents 
7 Gross royalties 
8 Capital gain net income (attach Schedi,le D (Form ,120)) 

12 compensation Of officers (Schedule E. line 4) 
13 Salaries and wages (less employment credits) 
14 Repairs and maintenance, 
15 Bad debts 
16 Rents 
17 Taxes and licenses 
18 Interest 

20 Depreciation (attach Form 4562) 
21 Less depreciation claimed on Schedule A and elsewhere on return 
22 Depletion 
23 Advertising 
24 Pension, profit-sharing. etc.. plans 
25 Employee benefit programs 

12 Paymentr: a 2001 o”erpaymeni credikd to 2WZ 
b 2002 estimated tax payments 
c Less 2002 refund applied for on Form 4466 
e Tax deposited with Form 7004 
f Credit ior fax paid on undistributed capital gains (attach Form 2439) 
g Credit for Federal tax on fuels (attach Form 4136). See instwction5 



Inventory at beginning of year 1 
Purchases, 2 
cost Of labor 3 
Additional section x3* costs (attach schedule) 4 
Other costs (attach schedule) 5 
Total. Add lines 1 through 5 6 
Inventory at end Of year ’ 
Cost a, goods sold. Subtract line 7 from line 6. Enter here and an line 2, page 1 8 kls 
Check all methods used for valuing closing inventory: 

01 L3 Cost as described in Regulations section 1.471-3 
00 0 Lower of cost or market as described in Regulations section 1.471-4 
(riil q Other (Specify method used and attach explanation.) b .~ .._.... .._............ 

Check if there was a writedown of subnormal goods as described in Regulations Section 1.471-2(c) F q 
Check if the UFO iwntory method was adopted this tax yeat for any goods (it checked, attach Farm 970) k 0 

If the UFO inventory method was used far this tan year, enter percentage (or amounts) of closing 
in”entory computed under LIFO 9d 
If property is produced or acquired far resale, do the rule5 of section 263A apply to the corporation? 0 Yes 0 NO 



1 Check if the corporation is a member of a cont,olled g,oup (see sections 1561 and 1563) F 0 
Important: Memberi of a controlled group, see instructions on page li. 

2a lithe box on line 1 is checked, ente, the corporation’s share of the $50,000. $25,000. and $9.925.000 taxable 
lncame brackets (in that order): 

(1) 1s I I (2) 1 $ I I 
b Enter the corporation’s shale of: (1) Additional 5% tax (not more than 511.750) 

(2) Additional 3% tax (not more than ~loo,oao, 
3 income lax. Check if a qualified personal sewice coiporation under section 448(d)(2) (see page 17) t 
4 Alternative minimum tax (attach Form 4626) 
5 Add lines 3 and 4 
6a Foreign fax credit (attach Form 1118) 

b Possessions tax credit (attach Form 5735) 
c Check: 0 Nonconventional sowce fuel credit 0 QEV credit (attach Form 8834) 
d General business credit. Check bon&) and indicate which fo,ms arc attached. 

q Form3800 0 Form(sl(specify) k~ . . .._ ~~~~.. 
e Credit lo, prior yea, minimum tax (attach Foim 8827) 
1 Qualified zone academy bond credit (attach Form 8860) 

7 Total C‘12dkS. Add lines 6a ih‘ough 6f 
8 Subtract line 7 from line 5 
9 Personal hoiding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) 

IO Other faxes. Check if from: 0 Form 8611 q Form 8697 

1 Check method of accountin 
b Pi Accrual c q Other 

Business activity code no. TV ~...??1?!!0~~~ 
entitled to “ate or (b) the tota, value of all ciasses of stock 

a of the corporation?. 
b Eusiness activity .Sewerl9!?Fosa!.~~ ._.. ~~~ If”Yes,‘enter:~a,Percentageowned...~~~ ~~~...~ 
c Productorswvice tDiswa!L .._.. ~~~. an* (b, Owner’s country t ~~~ 

3 At the end of the tax yea,. did the corporation own. c The corporation may have to file Form 5472. lnfo,maIion 
directly or indirectly. 50% or more of the voting stock of Return Of a 25% Foreign-owne* “.S Carporalian or a 
a domestic co,po,alion? (For ,“les of attribution. see Foreign CorporaLion Engaged in a U.S. Trade 0, Business. 
section 267(c).) Enter number Of FOnnS 5472 attached ..~~~ 
If “Yes.” attach a schedule showing: (a) name and 8 
empioycr identikation number (EIN), (b) percentage 

Check this box if the coiporation i$s”ed publicly offered 

owned. an* (4 taxable income or (loss) before NOL B”d 
debt instruments with original issue disco”nt l 0 

special deductions of Such corporation for the tax yea, If checked. the corporation may have to file Form 8281, 
ending with o, within you, tax yea,. Information Return for Publicly OfWed Original Issue 

Discount Inslruments. 
4 15 the corporation a subsidiary in an affiliated g,oup 0, a 9 Enter the amount of tax-exempt interest received o, 

parent-subsidiary controlled group? accrued during the tax yea, b $ ,.... 
If Yes” enter name and EIN of the parent 
corporat;on. 

IO Enter the number of shareholde‘s at the end of the tax 
_.... ._.... ._... .._.. ~~~ year(ifXorfewer) l ._..... ~~ 

II If the corporation has an NOL for the tax year and is 
electing to forego The carryback period. check here t 0 

50% or more of the corporation’s voting stock? (For ,“les If the corporation is filing a consolidated return, the 
of att,ibtiion. see section 267(C).) natement rPr,uired by Regulations section 
If”Yes,~ attach a schedllle showing name and identifying 1.1502-21(b)(3)(i) or (ii) must be attached 0, the election 
number. (Do not include any information already enwed will not be valid. 
in 4 above,, Em?‘ percentage owned . . . . . . ~~ 12 Enter the available NOL carryover from prior tan years 

5 During this tax yea,, did the corpaiation pay dividends (other not reduce it by any deduction on I’ne 
than stockdividendsand distributions in exchangeforstock) %“a., b 5 .~.......~.....~.....~~....~.......~6511,4bp 
in excez.5 of the corpoiation~s ctrrent and acc~lmulafed 13 Are the corporation’s total receipts (line la plus lines 4 
earnings and profits? (See sections 301 and 316.) through IO on page 1) for the tax yea, and its total assets 

If “Yes,‘I file Farm 5452, Corporate Report of 
at the end of the tax yea, less than 5250,000?, 

Nondividend Distributions. If “Yes,” the corporation i5 not required to complete 
If this is a consolidated return, answer here for the parent Schedules i. M-l, and M-2 on page 4. Instead. ente, the 
corporation and on Fo,~ 851. Affiliations Schedule. fo, total amount of cash dist,ib”tions and the book value of 
each subsidiary. property distributions lother than cash) made during the 

tax war. t B...~....................................~ 

- 
- 

- 
- 



THREE “S” DISPOSAL INCORPORATED 
FORM - 1120 

F.E.I.N. 59-1948795 
FY SEPTEMBER I,2002 TO AUGUST 31,2003 

TAX YEAR 2002 

Page 1 - Line 29a- Net operating loss deduction 
NOL YE 8131185 
NOL YE 8/31/88 
NOL YE 8/31/89 
NOL YE a/31/90 
NOL YE a/31/91 
NOL YE 8/31/92 
NOL YE W31193 
NOL YE 8131194 

Net operating gain 
NOG YE a/31/95 
NOG YE a/31/96 
NOG YE a/31/97 
NOG YE a/31/98 

Net operating loss deduction 
NOL YE a/31/99 

Net operating gain 
NOG YE a/31/00 
NOG YE a/31/01 
NOG YE B/31/02 

18,786 
44,976 
16,497 
54,669 
85,901 

174,306 
179,800 

54,827 

(1,366) 
cL656) 
(1,863) 
(2,237) 

40,990 

(620) 
(2,363) 
(1,243) 

TOTAL 658,404 

Page 4 - Line 21 - Other liabilities 
Contributions in aid of construction 10,875 


